
728/62 PUBLIKATIEBLAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN 3 . 4. 62

EUROPESE GEMEENSCHAP VOOR KOLEN EN STAAL

BEGROTINGEN VAN DE ADMINISTRATIEVE UITGAVEN
VAN DE INSTELLINGEN VAN DE GEMEENSCHAP

DIENSTJAAR 1961-1962

(De begrotingen zijn opgesteld in Belgische franken)

BESLUIT No. 52-62

van de Commissie vam Voorzitters, welke is voorzien bij artikel 78,
lid 3 van het Verdrag, houdende machtiging tot overboeking van
kredieten in de begroting van de administratieve uitgaven van de

Hoge Autoriteit

De Commissie van Voorzitters van de Instellingen van de Europese Gemeen
schap voor Kolen en Staal,

Gezien artikel 78, lid 3 van het Verdrag,

BESLUIT :

de Hoge Autoriteit machtiging te verlenen tot de volgende overboeking van
kredieten op de begroting van haar administratiève uitgaven van het dienst
jaar over de periode 1 juli 1961 tot 30 juni 1962 :

Van HOOFDSTUK I — BEZOLDIGING, VERGOEDINGEN EN
SOCIALE VOORZIENINGEN

Artikel 11 — Personeel waarop het statuut van
toepassing is en hulpkrachten . . 5.000.000 ,—

Naar HOOFDSTUK III — DIVERSE UITGAVEN

Artikel 33 — Diverse bijdragen 5.000.000 ,—

Dit besluit is door de Commissie besproken en goedgekeurd te Luxemburg
op 13 maart 1962 .

De Voorzitter van de Commissie

A. M. DONNER

President van het Hof van Justitie


